Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

comunicatio sanguinis christi est Et panis quem frangimus nonne partem
partem corporis domini est **R** Quos unus panis et unum corpus in se sumus
nam omnes de uno pane et de uno calice participamus Et panis **Lux**

Uita enim eterna verbum in principio erat apud deum
et deus erat verbum et vita erat lux hominum **I**pe vita eterna
redit et carni suscepit vitam eternam mori venit sed die tertia
resurrexit **I**nter verbum suscipiens et carnem resurgens
mors media consumpta est **E**go sum inquit panis vite
Præsertim ut manducauerit in deserto manna et mortui sunt **Q**ui
est unde superbit Manducauerunt manna et mortui sunt

Quia quod videbant credebant quod non videbant non intelli-
gebant **T**u autem **R** **M** elchisedech vero rex salern proferens
panem et vinum erat autem sacerdos dei altissimi **B**enedixit abrahe

Benedictus abraham deo excelsis qui creavit celum et terram **B**n
dixit abrahe et ait **G**loria patri **B**ndixit **A**n

An **S**apientia edificavit sibi domum miscuit vinum et posuit me
sam alla **A**n **A**ngelorum esca nutritiva pro populo tuo et panem de celo
prostitisti illis alla **P**an **P**inguis est panis christi et prebet delicias reg-
ibus alla **A**n **S**acerdotes sancti in censu et panes offerunt deo alla **A**
vincenti dabo manna absconditum et nomen novum alla **C**apitulum

Ego accepi a domino quod et tradidi vobis quos dominus
ihesus in qua nocte tradebat accepit panem et gratias agens
fregit et dixit accipite et manducate hoc est corpus meum
quod pro vobis tradetur hoc facite in mea commemoracione
deo gratias **O**mnia a te expectant domine ut res illis esca in tempore oportu-
tuno **E**x **A**n **E**go sum panis vivus qui de celo descendi si quis man-
ducauerit ex hoc pane vivet in eternum alla **C**olla **D**eus qui

fideliu mentes per unguenti tui corporis ut supra in primis
vobis **A**d primas **A**n **S**apientia edificavit **C**ap **I**udei vo-
luntate sanctificati sumus per oblationem corporis christi ihesu
in semel **O** **R** **X** pater fili dei vivi **R** **L**ux sedes **R** **C**ibavit nos
dominus ex arripe frumenta Et de petra melle saturavit eos **C**ollecta

Deus qui gloriosum corpus et sanguis domini nostri
ihesu christi misterium manere voluisti da nobis quod eius
principia corporaliter ita venerari in terris ut de eius visi-
one gaudere mereamur in celis **Q**ui tecum **A**d tertia **A**n

An **A**ngelorum esca nutritiva **C**ap **Q**uicumque manducauerit
panem vel biberit calicem domini indigne reus erit corporis
et sanguinis domini **O** **R** **P**anem de celo descendit nobis domine

O **R** **P**anem de celo descendit nobis domine